П Р О Е К Т
[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«__» ___________ 2025 г.                  г. Мурино                                           № ____

О деятельности представителя
совета депутатов в совете депутатов
Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2025 год

Заслушав отчет представителя совета депутатов в совете депутатов Всеволожского муниципального района Ленинградской области Белова К.Е. о деятельности за 2025 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, частью 6 статьи 8 Регламента совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного  решением совета депутатов от 17.12.2024 № 39, советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Отчет о деятельности представителя совета депутатов в совете депутатов Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2025 год согласно приложению к настоящему решению рассмотреть и принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет mo-murino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.

Глава муниципального образования                                                 С.Н. Галиновский
Приложение
     к решению совета депутатов
муниципального образования
«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области                                                                                                                    от «___» _______ 202__ г. № ____

ОТЧЕТ
О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
В СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 2025 ГОД

image1.jpeg